
No 提出 産地、製造メーカー等 サイズ、グラム等

1

2

66 赤魚切り身

68

69

70

71

74

88

90

97

105

1 見 本 提 出 日 ：

鮭切り身

見本提出表（令和５年５月使用分）

会社名　　　　　　　　　　　　　　　

品　名

丼型弁当

日替わり弁当Ａ

鯖切り身

さば西京漬切り身

さわら切り身

ほき切り身

豚バラスライス

豚もも薄切り

鶏むね正肉（６０ｇ）

柏餅

ー以下余白ー

令和５年４月１１日（火）午前８時１５分～１０時３０分（時間厳守）

但し、弁当及びおにぎり類は当日調製したものとする。

2 見 本 提 出 要 領 ：
見本提出表及び見本１個を提出する

（見本外装には品名と会社名を明記すること）


